
                                                              

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.________   del   _______________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°155  del 28/4/2010

Oggetto:   Liquidazione competenze per collaudo opere di urbanizzazione relative al Piano 
di  Lottizzazione  delle  aree  di  c/da  Fumaloro-Marina  di  Palma  di  proprietà  della  ditta  Pace  
Pasquale + 6. al geom. Biagio Lo Presti.

    Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno   ventotto    del mese  di  aprile   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C.n. 29/2002.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n°7 del 20/01/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio.
Vista la determinazione sindacale n.20 del 6/4/2010. 

Premesso che:
-  Con determinazione dirigenziale n.113 del 7/4/2010, è stato conferito al geom. Biagio Lo Presti  l’incarico 
di collaudo delle opere di urbanizzazione relative al Piano di lottizzazione delle aree ricadenti in zona “B3” 
del P. di F. in c/da Fumaloro-Marina di Palma di proprietà della ditta Pace Pasquale +6.
-   Nella stessa determinazione si dava atto che le competenze per il collaudo ammontanti a €.1.60,00 sono a 
carico della lottizzante a norma dell’art.17 della convenzione approvata.
Considerato  che  il  Tecnico  incaricato  ha  effettuato  il  collaudo  di  che  trattasi  ed  ha  redatto  il  relativo 
certificato di collaudo che è stato approvato con determinazione del Capo Settore n.136 del 22/4/2010;
- Che la somma relativa alle competenze suddette è stata accertata in entrata al cap.490 acc.to n.6793.
Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle somme spettanti al collaudatore;
Visto l’art.37 del Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n.29/2000.
Visto il vigente O.R.EE.LL.

DETERMINA

Di liquidare al geom. Biagio Lo Presti  la somma di €.1.060,00 relativa alle competenze tecniche per 
il collaudo delle opere  di urbanizzazione relative al Piano di lottizzazione delle aree ricadenti in zona “B3” 
del P. di F. -c/da Fumaloro-Marina di Palma  di proprietà della ditta Pace Pasquale+6;

Di dare atto che la somma di €.1.060,00 trova copertura al cap.11250 imp.n°26796.



Il  presente  atto  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei  controlli  e  riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184 del D. L.vo 267/00

Il Dirigente U.T.C. 
Arch.Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il  

visto di regolarità contabile, ai sensi del comma 4° dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE   _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE      ________________________


	                                                              
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA

